АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018	с. Куреж                                                 № 25-п

О внесении изменений в постановление от 01.03.2018 № 4-п «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»
[bookmark: _GoBack]1. п.3.7.1  второй абзац читать в следующей редакции «Срок исполнения данного административного действия составляет не более 12 дней.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на информационном стенде  и подлежит размещению на официальном сайте Курежского сельсовета.
      3. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   оставляю   за собой.

 Глава сельсовета                                            Д.Н.Усенко